
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Data pisma: 6 kwietnia 2023 roku 
Sprawa: „Wymiana oświetlenia sodowego na 

ledowe wzdłuż ulic na terenie Miasta 
Jastrzębie-Zdrój” 

Znak sprawy: BZP.271.11.2023 
 

 

Szanowni Państwo  
 
Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę                        
Zakład Usług Elektrycznych TOM-ELEKTRO Antoni Tomala, ul. Libowiec 20, 44-336 Jastrzębie-Zdrój 
oferującą: 
- realizację zamówienia za kwotę brutto: 276 328,55 zł, 
- z terminem wykonania: 60 dni kalendarzowych, 
- gwarancją: 5 lat. 
 
Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 

Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu 
 

1. ELEKTROTUM Piotr Tumulka 
Ul. Urbana 28, 47-400 Racibórz 

2. P.H.U. Memfis Adam Myrcik 
Ul. Klonowa 6, Olszyna, 42-284 Herby 

3. ELEKTRO-MONTEX Sp. z o.o. 
Nieznanice ul. Sobieskiego 44a, 42-270 Kłomnice 

4. Wojciech Rachlewicz NET SOLUTION 
Ul. Generała Andersa 7B/5, 43-100 Tychy 

5. Budownictwo Specjalistyczne Bartłomiej Hencz 
ul. Księcia Konrada II 11/16, 06-400 Ciechanów 

6. VISION LIGHTING sp. z o.o. 
Ul. Beskidzka 30/3, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 

7. ETEC sp. z o.o. 
Ul. Kluczewska 2, 32-300 Olkusz 

8. ODEON s.c. R.Starobrat, D.Imiela 
Ul. Łowicka 26A, 44-105 Gliwice 

9. Zakład Usług Elektrycznych TOM-ELEKTRO Antoni Tomala 
Ul. Libowiec 20, 44-336 Jastrzębie-Zdrój 

 
 
 



 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

www.jastrzebie.pl 

 
 
Punktacja przyznana ofertom 
 

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Punkty - Cena 

brutto 
Łączna 

punktacja 

1 
ELEKTROTUM Piotr Tumulka                                                                             

ul. Urbana 28, 47-400 Racibórz 
63,73 63,73 

2 
P.H.U. Memfis Adam Myrcik                                           

ul. Klonowa 6, Olszyna, 42-284 Herby 76,48 76,48 

3 
ELEKTRO-MONTEX sp. z o.o.                                                                 

Nieznanice ul. Sobieskiego 44a, 42 270 Kłomnice 59,50 59,50 

4 Wojciech Rachlewicz NET SOLUTION                                                                 
ul. Generała Andersa 7B/5, 43-100 Tychy 

77,64 77,64 

5 
Budownictwo Specjalistyczne Bartłomiej Hencz                                                                    
ul. Księcia Konrada II 11/16, 06-400 Ciechanów 62,27 62,27 

7 
ETEC sp. z o.o.                                                                                                       

ul. Kluczewska 2, 32-300 Olkusz 
81,21 81,21 

8 ODEON s.c. R. Starobrat, D. Imiela                                                                    
ul. Łowicka 26A, 44-105 Gliwice 

76,56 76,56 

9 
Zakład Usług ElektrycznychTOM-ELEKTRO  

Antoni Tomala,                                                                                                
44-336 Jastrzębie-Zdrój, ul. Libowiec 20 

100,00 100,00 

 
Podstawa Prawna 
- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
z późn. zm./ 

                                                                                        
 
 
                                                                                          Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

Barbara Chodakowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-04-06T09:06:16+0200




